
令和 2年 5月 6日 

会員各位 

日本マクロエンジニアリング学会 

会長 茂木 創 

令和 2年度総会のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、今般 令和 2年度総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。 

当日ご出席願えない場合には、お手数ですが後記参考書類をご参照の上、委任状用紙

に議案に対する賛否をご明示賜り、ご送付（或いはメール）下さいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

１. 日 時 令和 2年 5月 16 日(土) 15:30～16:30 

２. 場 所 Web 会議方式 

３. 議事 

      総合司会      総務委員長 

(1) 開会挨拶      茂木会長 

(2) 総会議事 

1 号議案 2019 年度事業報告     企画委員長他 

2 号議案 2019 年度決算報告     財務委員長 

3 号議案 2019 年度事業監査報告    監事 

4 号議案 2020 年度事業計画案    理事長他 

① サタデーセミナーの継続対策について  杉野理事 

② 年次シンポジウム・冬季研究大会等   企画委員長 

③各研究会活動     企画委員長 

5 号議案 2020 年度収支予算案    事務局他 

(3) 閉会挨拶      小島副会長 

以上 



 
委 任 状 

 

私は           を代理人として下記の権限を委任します。 

 

記 

令和 元年 5月 16 日開催の日本マクロエンジニアリング学会の総会に出席し、次の議案

につき私の指示（○で表示）に従って議決権を行使すること。ただし、議案につき賛否い

ずれとも指示しない場合および原案に対し修正案が提出された場合は白紙委任します。 

 

1 号議案に関する件、原案に対し 

2 号議案に関する件、原案に対し 

3 号議案に関する件、原案に対し 

4 号議案（1）に関する件、原案に対し 

4 号議案（2）に関する件、原案に対し 

4 号議案（3）に関する件、原案に対し 

5 号議案に関する件、原案に対し 

 

令和 2年  月   日 

 

 住 所                        

 

 氏 名                    印     

賛 否 

賛 否 

賛 否 

賛 否 

賛 否 

賛 否 

賛 否 


